
É.,É*-*t

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

I 5 ENE. ?022
LOTA, 2-u¿/
DECRETO N'./.!..(. (Cl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' '19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los funcionar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA

23t12t2021

23t1212021

23t12t2021

24t12t2021

23t12t2021

29t1212021

24t12t2021

24t12t2021

29 t' 2t2021

2911212021

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI SE
4

I
I

-.,./..s§ .\,

P

RT ZAGAL
,.4 TR NICIPAL

EN L SENOR ALCALDEL-r-
¡-

BERNARDA ROME o AcuÑA(s)
SECRETARIA MUNI
Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario

ivo secretaria
/LBF/MCfuc

NOMBRE CONS DESDE DIAS
1 FAUNDEZ DINAMARCA LIZETTE t-- I 23t12t2021 01

2 FAUNDEZ JARA GRACIELA u-l 23t12t2021 0'1

3 VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 23t12t2021 01

4 ALCAMAN SAN CRISTOBAL OLGA 23t12t2021 02
5 IV]ONARES CASNER KAREN 22/12t2021 02
6 I\i]ONSALVES PALMA IVIARCIA c-4 23t12t2021 07
7 YAÑEz MONSALVEZ PATRIcIA c-4 23t12t2021 02
B SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE c-1 22t12t2021 03

AGUAYO AREVALO LEONARDO c-1 23t12t2021 07
10.- BENAVIDES ZAPATA MARIA c-1 23t12t2021 07

Arol'r,lf

IPAL

-1

t/

)

*'----- )

e.e{tr,.l§/\ r'7 t

I

u-l

9.,


